Też same zasady ściągać się będą do Sekretarzy i Członków
Wydziałowych.

Do § 52. 1. W Warszawskim Oddziale, oprócz Preze
sa, Sekratarza, Kasjera, oraz Przewodniczących w Wydzia
łach, Członków Rady, na podstawie § 49 oraz odezwy Głów
nego Towarzystwa centralnego z d. 16/28 września 1899 r.
Nr. 208, ma być piętnastu.

2. Z dwóch lub więcej kandydatów, mających równą licz
bę gałek, wybór na Rady rozstrzyga się przez losowanie, pod

| kierunkiem Prezydującego w Zebraniu. Taż sama zasada sto-
| suje się do wszystkich wyborów na urzędy i zajęcia w Od-
, dziale Warszawskim.

Do § 54.